2022.7 ※このカタログの記載内容は、2016年7月現在のものです。
最新情報については、弊社Webサイトをご覧ください。
汎用・超薄型エリアセンサ
NA2-N SERIES
価格改定についてのご注意
2
超薄型13mm　最大検出幅540mm
汎用・超薄型エリアセンサ

出
力
タ
イ
プ
n
光軸ピッチ
検出幅
20mm
光軸No.
5m
NA2-N8 8 140
NPNトランジスタ
オープンコレクタ
39,000円
NA2-N12 12 220 49,000円
NA2-N16 16 300 59,000円
NA2-N20 20 380 69,000円
NA2-N24 24 460 79,000円
NA2-N28 28 540 89,000円
Ｐ
Ｎ
Ｐ
出
力
タ
イ
プ
NA2-N8-PN 8 140
PNPトランジスタ
オープンコレクタ
39,000円
NA2-N12-PN 12 220 49,000円
NA2-N16-PN 16 300 59,000円
NA2-N20-PN 20 380 69,000円
NA2-N24-PN 24 460 79,000円
NA2-N28-PN 28 540 89,000円
ケーブル長5mタイプ
NPN出力タイプにケーブル長5mタイプ（標準は3m）を用意しています。
型式名末尾に“-C5”を付けてご注文ください。
（例）NA2-N8のケーブル長5mタイプは“NA2-N8-C5”
標準価格〈税別〉：標準タイプの価格に2,000円を加えた価格になります。
（注1）： センサ前面への取り付けはできません。
品　名 型 式 名 内　容 標準価格
〈税別〉
スリット
OS-NA2-N8 8光軸用
投光量や受光感度を抑える
ためのものです。
シールタイプ10枚1セット
（センサ5セット分）
検出距離：4m（片側装着時）
1.5m（両側装着時）
1,800円
OS-NA2-N12 12光軸用 2,000円
OS-NA2-N16 16光軸用 2,200円
OS-NA2-N20 20光軸用 2,400円
OS-NA2-N24 24光軸用 2,600円
OS-NA2-N28 28光軸用 2,800円
センサ取付金具
（注1）
MS-NA1-1
金具4枚1セット
M4（長さ18mm）座金組込ビス8本（うち4本使用）、
ナット8個、回り止め金具4個、スペーサ4個、
M4（長さ15mm）座金組込ビス4本付属
MS-NA1-1には、スペーサは付属されていません。
M4（長さ15mm）座金組込ビスは、NA2-Nシリーズ
には使用しません。
800円
MS-NA2-1 800円
センサ補強金具
MS-NA3-N8 8光軸用
振動が多い現場などで使用
する場合に、センサ本体を
補強できます。
金具2個1セット
3,000円
MS-NA3-N12 12光軸用 3,500円
MS-NA3-N16 16光軸用 4,000円
MS-NA3-N20 20光軸用 4,500円
MS-NA3-N24 24光軸用 5,000円
MS-NA3-N28                          28光軸用 5,500円
スリット
スリットスリットは、投光量や受光感
度を抑え、他のセンサに対
する影響や、他のセンサか